
Ml) Turnov. Ant. Dvořáka 33S $1101 Turnov

B002Ě60490
Ev. i.: 26891/2O-MUTU
Ustv/ořtl : H3 8 5 2020

Smlouva o dílo 
uzavřená dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

evidenční číslo smlouvy objednatele:............................
evidenční číslo smlouvy zhotovitele: 5/2020

1. Smluvní strany :

1.1 Objednatel: Město Turnov
Zastoupený: i
Sídlo: Antonína Dvořáka 335,511 22 Turnov
Bank. spojení: 
Č. účtu: 
IČ: 00276227
DIČ: CZ00276227
dále jen objednatel na straně jedné

1.2 Zhotovitel: Technické služby Turnov  s.r.o.
Zastoupený : 
Sídlo: Sobotecká 2055, 511 01 Turnov
Bank. spojení: 
Č. účtu: 
IČ: 25260260
DIČ: CZ25260260

dále jen zhotovitel na straně druhé

2. Předmět díla :

2.1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek dohodnutých touto smlouvou na svůj náklad a vlastní 
nebezpečí zhotovit dílo: „Oprava veřejného osvětlení ulice Komenského v Turnově44. 
Provést řádně a včas výkony nezbytné pro zajištění předmětu díla uvedeného v tomto článku a 
objednatel se zavazuje za podmínek daných touto smlouvou předmět smlouvy odebrat a 
zhotoviteli uhradit. Přesný rozsah díla je specifikován v cenové nabídce ze dne 21.2.2020, která 
se považuje za nedílnou součást smlouvy. Práce budou prováděny dle požadavku objednatele a 
oceněného položkového rozpočtu.

2.2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

3. Cena díla :

3.1. Cena díla se sjednává na základě částky uvedené v cenové nabídce ze dne 21.2.2020 jako 
cena pevná po celou dobu provádění díla ve výši Kě 280.075,40,-bez DPH, 338.891,00,- 
Kě vě. 21% DPH.



4. Platební podmínky a smluvní pokuty:

4.1 Úhrada bude objednatelem provedena jednorázově po skončení a bezchybném předání 
díla a to na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví dle obchodních zvyklostí. Splatnost 
faktury je 14 dnů.

4.2 V případě zjištěných drobných vad a nedodělků, které však nebrání užívání díla, si 
objednatel vyhrazuje právo pozastávky ve výši 10% z hodnoty fakturované částky. 
Pozastávka částky se uvolní po jejich odstranění nej později do 7 dnů od bezchybného 
předání.

4.3 Zhotovitel odpovídá za všechny škody, které z jeho viny vzniknou při realizaci stavby 
v důsledku vad předmětu díla podle této smlouvy objednateli nebo třetím osobám a nese 
náklady na jejich odstranění.

4.4 Dojde-li k nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele, uhradí zhotovitel 
objednateli penále ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.

4.5 Dojde-li k prodlení objednatele s úhradou vyfakturované ceny, uhradí objednatel 
zhotoviteli penále ve výši 500,-Kč za každý den prodlení.

5. Termín plnění díla :

Zahájení díla 05/2020

Dokončení a předání díla do 31.7.2020
Termín realizace je závislý na pokládce ostatních podzemních sítí - může dojít ke změně 
termínu.

6. Další ujednání:

6.1 Sjednaný rozsah díla může být změněn pouze na základě písemného souhlasu obou stran 
a to formou dodatku k této smlouvě o dílo.

6.2 Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem zakázky, se zadávacími 
podmínkami, a do sjednané ceny zahrnul veškeré náklady nutné k provedení prací.

6.3 Zhotovitel vede dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a odpovídá za dodržování 
příslušných předpisů bezpečnosti práce a požární ochrany.

6.4 Objednatel se dostaví k převzetí díla na výzvu zhotovitele. Přejímací řízení bude zahájeno 
bez zbytečných odkladů a bude o něm proveden písemný zápis.

6.5 Na provedené dílo se poskytuje zhotovitelem záruka 36 měsíců.



6.6 Vady díla zjištěné během záruční doby dle této smlouvy budou odstraněny zhotovitelem 
v termínu písemně dohodnutém se zástupcem objednatele.

6.7 Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady, které jsou sporné z titulu své 
odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi smluvními stranami 
uskuteční následně dle dohody.

6.8 Smlouvu do registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. vloží objednatel

6.9 Věci zde neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku č. 89/2012 
Sb..

6.10 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, každá strana obdrží dva výtisky.

V Turnově dne: 5.5.2020 1 9. 05, 2020
V Turnově dne:....................2020



Technické služby Turnov, s.r.o., Sobotecká 2055, 511 01 Turnov

Akce: Veřejné osvětlení v ulici
Komenského a Švermova

Část: D. Dokumentace objektů

Investor: Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 22 Turnov

Stupeň: DUR
Datum: 12. 2019

CENOVÁ NABÍDKA
Kontrolní rozpočet - položkový výpis - materiál a montáže

cena za cena za celková cena za
p.c. popis materiál mj. množství

___ mr___
celková cena montáž montáž

1
Led svítidlo Schreder Volatana 36W

ks 11 5300,00 58300,00 250,00 2750,00

2
Šestimetrový bezpaticový dvoustupňový sadový žárově zinkovaný 
stožár. Včetně elektrovýzbroje a výložníku ks 11 5391,00 59301,00 550,00 6050,00

3
Demontáž a likvidace stávajícího svítidla VO na betonovém sloupu 
energetiky nebo fasádě rodinného domu. ks 5 0,00 350,00 1750,00

4
Demontáž stávajícího vrchního vedení na stávajících sloupech 
energetiky m 240 0,00 10,00 2400,00

5 Montážní plošina max. 8m den 5 0 4960,00 24800,00

6 Vytyčení trati kabelového vedení km 0,3 0,00 4000,00 1200,00

7 Kabel CYKY4Bx10 m 435 129,00 56115,00 35,00 15225,00

8 Kabel CYKY3Jx1,5 mm2 m 77 10,20 785,40 38,00 2926,00

9 Pásek FeZn 30/4 uložení v zemi s izolací spojů m 360 33,50 12060,00 22,00 7920,00

10 Drát FeZn 10mm m 22 33,50 737,00 22,00 484,00

11

Dvouplášťová trubka 90/75 určená pro mechanickou ochranu 
všech druhů vedení. Červená barva. Součástí chráničky 
zatahovaci drát. Spojkování typovou plastovou spojkou. Vnější 
plášfz HDPE, vnitřní z LDPE.

m 290 34,00 9860,00 23,00 6670,00

12 Svorka SR02 pásek/drát ks 22 29,00 638,00 45,00 990,00

13 Svorka SR03 pásek/pásek ks 39 72,00 2808,00 45,00 1755,00

14 Výkop rýhy 50x70 volný terén 4.třída m 145 0,00 0,00 285,00 41325,00

15 Zához rýhy 50x70 4.třída m 145 0,00 0,00 45,00 6525,00

16 Výkop rýhy 50x110 volný terén 4.třída m 215 0,00 42,00 9030,00

17 Zához rýhy 50x110 3.třída m 215 0,00 12,00 2580,00

18 Podklad komunikací ze štěrkopísku do 25cm m3 5 580,00 2900.00 650,00 3250,00

19 rozebrání zámkové dlažba a opětovné položení m2 15 0,00 0,00 630,00 9450,00

20 Řezáni spáry v asfaltu m 50 0,00 0,00 0,00 0,00

21 Vytrhání asfaltu ze spáry m2 24 0,00 0,00 0,00

22 Výkop pro stožár VO ks 11 0,00 800,00 8800,00

23 Základ pod stožár VO ks 11 700,00 7700,00 550,00 6050,00

24 Pískové lože m3 11 480,00 5280,00

25 Vytvoření pískového lože m 285 0,00 55,00 15675,00

26 Fólie + položení m 290 3,50 1015,00 2,50 725,00

27 Ukončení drátu do 10mm2 na svorce SP ks 11 0,00 72,00 792,00

28 Ukončení kabelu do 4x10mm2 ks 22 0,00 72,00 1584,00

29 Geodetické zaměřeni m 360 0,00 55,00 19800,00

30 Vypracování dokumentace skutečného provedení ks 1 0,00 11000,00 11000,00

31 Revize el. zařízení ks 1 0,00 6500,00 6500,00

32 Zkouška a prohlídka rozvodných zařízení ks 1 0,00 1500,00 1500,00

33 Proškolení obsluhy ks 1 0,00 500,00 500,00

34 Přesun materiálu ks 1 0,00 4500,00 4500,00

35 Celkem 217499,40 62576,00
36 Celková suma (materiál a montáže) bez DPH 280075,40

Cena včetně 21% DPH 338891,23


		2020-05-27T06:28:13+0000
	Not specified




